
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ORDIN.  N.  21   
Prot. N.   5591                                                                                  
 
 

I L  S I N D A C O 
 
 
Visto che l’edificio Scolastico Scuola Secondaria G. Pascoli di Tito, in cui 
è allocata provvisoriamente la scuola per l’infanzia G.Rodari, è stato 
oggetto di atti vandalici nella nottata del 03.05.2010; 
Considerato che i suddetti atti hanno causato diffusi allagamenti che hanno 
interessato le aule della Scuola dell’Infanzia G. Rodari; 
Atteso che per il ripristino degli ambienti necessita che le aule della scuola 
dell’Infanzia G. Rodari  restino  chiuse all’attività didattica  nella giornata 
del 05.05.2010; 
Sentita la Dirigente dell’Istituto Scolastico Statale Comprensivo di Tito, 
per quanto di competenza; 
Sentito l’Ing. Leonardo Calbi, responsabile dell’Ufficio Tecnico del 
Comune di Tito, per quanto di competenza; 
 Visto il T.U.O.E.L. D.Lgs. 267/00; 
 Visto lo statuto comunale; 
 Viste le vigenti leggi in materia; 
 

O R D I N A 
 
La sospensione dell’attività didattica della Scuola per l’Infanzia G.Rodari 
di Tito, ospitata  nell’Edificio Scolastico Scuola Secondaria G. Pascoli , 
sito alla via San Vito, per il 05 Maggio 2010. 
 Della presente sarà data massima divulgazione; 
 Tito, lì 04.05.2010 
 
 
 
        IL SINDACO 
                                                          Pasquale SCAVONE  


